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przejście pod drogą  przekopem  pod drogą

rur. PCV  o 200 mm  l = 14,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 323,9 l = 12,0 mb 

LEGENDA:

Proj. kolektor grawitacyjny

Proj. rurociąg tłoczny 

Proj. przyłącze wodociągowe

Proj. przepompownia ścieków

Proj. przykanalik 

Proj. studnia rozprężna 

Proj. przewiert 

Istn. kabel telekomunikacyjny

Istn. wodociąg

granica własności

S-1

P-1

Pd-1

HP-1

SR-1

PROJEKTOWAN IE I NADZORY  
Danu ta Skowrońska 

Ro szkó w 12 b     63-200  Jarocin tel . 0-62  7473666 

Sta d.d okumentacji PROJEKT BUDOWLANY  

Obiekt 
Budow a    kana lizacji     sani tarne j   we   wsiach  

Racend ów Wysogotówe k gm. Kotlin   
 ETAP   II ZAD . 2     RACENDÓW  

Temat: PLAN   ZAGOSPODAROWAN IA   TER EN U   
Inwestor Gmina Kotlin 
Adres budow y R acendów   gm. Kotlin Ska la  1  : 500 

au tor oprac. D anuta  Skowrońska  Data :     10.2015 

sprawd za jący  i nż. Janusz Skowroński Rys.  nr           ark . 7 
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